江苏省房地产估价协会文件
苏房估协【2013】10号
[image: image1.jpg]

关于召开江苏省房地产估价协会第二届四次常务理事会议暨全省房地产估价机构诚信经营单位表彰会议的通知
各位常务理事，各房地产估价机构诚信经营单位：
根据《江苏省房地产估价协会章程》的有关规定，省房地产估价协会决定召开第二届四次常务理事会议，同时表彰2012年度全省房地产估价机构诚信经营单位。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：
1、审议2012年度协会工作。
2、布置安排2013年协会工作。

3、通报2013年全省房地产估价报告评审抽查活动情况。

4、表彰2012年全省房地产估价机构诚信经营单位并授牌。
5、“开拓市场与可持续发展”主题研讨会（交流发言单位另行通知）。

6、省住房和建设厅业务主管部门领导讲话。

二、参加人员：
1、省房地产估价协会常务理事（名单附后）。
2、2012年度全省房地产估价机构诚信经营单位（每单位参会1人）。
3、省房地产估价协会副会长单位、常务理事单位负责人。

三、时间地点：
2013年6月24日下午报到，25日上午开会，会期半天。
地点：江苏省南京钟山宾馆（南京市玄武区中山东路307号）。
咨询电话：025-84818888。
四、会议联系：

1、联系电话：025-84530548，84530547。
2、联系人：江苏省房地产估价协会办公室  赵华、陈晖

五、有关要求：
1、请参加“开拓市场与可持续发展”主题研讨会，交流发言单位认真准备材料，材料于6月10日前发往省房地产估价协会电子信箱。

2、参会人员回执于6月10日前发往省房地产估价协会电子信箱。3、省房地产估价协会电子信箱：jsfdc_gujia@sina.com，传真电话：025-84530583。
4、会员单位需交纳2013年度会费。
5、参会人员会议材料费、食住费自理。
附件1：会议日程安排表

附件2：2012年度全省房地产估价机构诚信经营单位名单

附件3：江苏省房地产估价协会常务理事名单

附件4：江苏省房地产估价协会二届四次常务理事会议参会人员回执

 江苏省房地产估价协会

2013年5月20
附件1：

会 议 日 程 安 排 表

	时          间
	内          容
	发言人
	主持人

	24日下午
	14:00—16:00
	    报         到

	协会工作人员

	25日上午
	08:30—08:40
	开幕式
	卞敬礼
	梁国庆

	08:40—09:00
	总结2012年度协会工作，布置2013年协会工作
	卞敬礼

	09:00—09:30
	1 通报2013年全省房地产估价报告抽查活动情况

2 表彰诚信经营单位并授牌
	冯  刚

	09:30—11:00
	六家单位作“开拓市场与可持续发展”的主题研讨交流发言
	代表发言

	11:00—11:30
	领导讲话
	陆建生

	11:30—12:30
	中    餐

	25日下午
	13:00
	返    程

会议室：宾馆附楼一楼会议室：黄埔厅

餐  厅：宾馆主楼三楼：御河厅

早餐：07：00—08：30

        中餐：11：30—12：30

        晚餐：17：00—18：00

附件2：
2012年全省房地产估价机构诚信经营单位名单

（排名不分先后）
（共 81 家）

1、 南京市（8家）

1、江苏德道天诚土地房地产评估造价咨询有限公司

2、江苏国衡土地房地产资产评估咨询有限公司

3、江苏苏地仁合土地房地产评估咨询有限公司

4、江苏金宁达恒土地房地产估价咨询有限公司

5、江苏首佳房地产评估咨询事务所有限公司

6、江苏天元房地产土地资产评估造价有限公司

7、江苏中大土地房地产评估有限公司
8、南京象仁土地房地产咨询评估有限公司

2、 无锡市（9家）

1、江苏同方土地房地产评估有限公司

2、无锡市恒茂房地产土地评估有限公司

3、无锡普信房地产估价有限公司

4、无锡市仁德房地产评估咨询有限公司

5、无锡齐典房地产中介估价有限公司

6、无锡东信房地产土地评估咨询有限公司

7、宜兴市恒泰房地产评估有限公司

8、宜兴市陶都房地产土地评估有限公司

9、江阴翔和房地产与土地评估咨询有限公司

三、徐州市 （5家）

1、徐州市苏北惠民房地产评估有限公司

2、江苏世纪恒达土地房地产评估咨询有限公司

3、徐州市大正土地房地产评估有限公司

4、徐州市华兴房地产估价咨询有限公司

5、徐州市华信房地产土地咨询评估有限责任公司

四、常州市（5家）

1、江苏鑫洋土地房地产评估有限公司

2、常州物业房地产评估事务所有限公司

3、江苏常地土地房地产评估事务所有限公司

4、溧阳市天目房地产评估咨询有限公司

5、金坛市金房房地产评估事务有限公司

五、苏州市（6家）

1、苏州中博土地房地产评估有限公司

2、苏州拓普森土地房地产评估有限公司

3、苏州市安嘉禾房地产评估咨询有限公司
4、张家港市协同房地产评估咨询有限公司

5、太仓市众信房地产评估土地评估测绘有限公司

6、吴江市吴地房地产咨询评估有限公司

六、南通市（5家）

1、南通跃龙土地房地产评估咨询有限公司

2、南通中联房地产评估事务所有限公司

3、南通大成土地房地产评估有限公司

4、南通市中房房地产评估咨询有限公司

5、南通爱德信房地产评估事务所有限公司

七、连云港市（3家）

1、连云港市旺达房地产估价师事务所有限公司

2、连云港永正土地房地产评估咨询有限公司

3、连云港中信房地产评估咨询有限公司

八、淮安市（4家）

1、江苏先河房地产土地评估有限公司

2、江苏苏瑞土地房地产评估有限公司

3、淮安中泰房地产土地评估有限公司

4、淮安清华房地产评估与土地评估有限公司

九、盐城市（4家）

1、江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

2、江苏正道土地房地产估价有限公司

3、盐城市金地土地房地产估价有限公司

4、盐城天宇土地房地产估价有限公司

十、扬州市（5家）

1、江苏中天行房地产土地估价咨询有限公司

2、江苏中诚房地产评估咨询有限公司

3、扬州一元土地房地产评估咨询有限公司

4、扬州安信土地房地产评估咨询有限公司

5、高邮市诚信房地产评估有限公司

十一、镇江市（6家）

1、镇江立信房地产评估咨询有限公司

2、镇江正诚房地产估价咨询有限公司

3、镇江中天恒房地产估价咨询有限公司

4、镇江华元房地产评估咨询有限公司

5、镇江江南房地产评估咨询有限公司

6、丹阳市方正房地产价格评估有限公司

十二、泰州市（6家）

1、泰州中兴房地产估价资产评估有限公司

2、泰州市恒业房地产评估咨询有限公司

3、泰州市众诚房地产评估咨询有限公司

4、泰州市精诚房地产估价经纪咨询有限公司

5、泰州市金港房地产估价有限公司

6、泰州安信房地产评估咨询有限公司

十三、宿迁市（5家）

1、宿迁星河房地产评估咨询有限公司

2、宿迁市方元房地产评估咨询有限公司

3、宿迁中恒房地产评估咨询有限公司

4、宿迁正德房地产评估咨询有限公司

5、宿迁市恒佳房地产评估咨询有限公司

十四、昆山市（5家）

1、昆山嘉诚房地产评估有限公司

2、昆山信衡房地产评估测绘有限公司

3、昆山市中建房地产评估有限责任公司

4、昆山公正建设咨询房地产评估有限公司

5、昆山市恒正房地产评估有限公司

十五、泰兴市（1家）

1、泰兴市泰信房地产评估咨询有限公司

十六、省直（ 4家）

1、江苏苏信房地产评估咨询有限公司

2、江苏大新房地产地价评估有限公司

3、江苏中证土地房地产评估造价咨询有限公司

4、江苏博文房地产土地造价咨询评估有限公司
附件3：

江苏省房地产估价协会第二届理事会

常务理事名单

（共42名）
	卞敬礼

	江苏省房地产估价协会

	吕财书

	江苏省住宅与房地产业促进中心

	季永蔚

	江苏华盛兴伟房地产评估造价咨询有限公司

	梁国庆

	江苏省德道天诚土地房地产评估造价咨询有限公司

	冯  刚

	江苏省住房和城乡建设厅房地产市场监管处

	倪  冰

	江苏省物价局

	许坚鸣

	南京市房地产市场产权管理处

	姜明和

	南京市房屋拆迁管理办公室

	江建华

	无锡市住房保障和房产管理局市场管理处

	孙晓中

	徐州市住房保障和房产管理局权属市场处

	陆金峰

	常州市房管局市场处

	陈登火

	苏州市住房和城乡建设局住宅产业处

	沙  红

	南通市房产管理局房产管理处

	李志同

	连云港市住房保障和房产管理局房政处

	王夕宝

	淮安市房产管理局房屋产权监理处

	陈凯峰

	盐城市房管局

	陈修华

	扬州市房管局

	赵小伟

	泰州市房产管理局

	唐  云

	昆山市住房和城乡建设局

	席  立

	泰兴市房产管理局

	张  欢

	沭阳县房地产管理处

	叶亚舟

	江苏首佳咨询评估事务所有限公司

	周寅康

	江苏中大土地房地产评估有限公司

	陈志军

	无锡恒茂房地产评估咨询有限公司

	孔  群

	常州物业房地产评估事务所有限公司

	严金泉

	苏州大学国土资源与城乡规划研究所

	金建清

	苏州市信谊房地产估价咨询有限公司

	杜  琴

	苏州工业园区信和房地产估价土地估价有限公司

	张  华

	盐城市金地土地房地产估价有限公司

	朱  兵

	江苏先河房地产土地评估有限公司

	张子平

	泰州市金港房地产估价有限公司

	王俊国

	江苏金宁达恒房地产估价咨询有限公司

	张其宝

	江苏苏地行土地房产评估有限公司

	曹天邦

	江苏金宁达房地产评估有限公司

	徐文井

	江苏博文房地产土地造价咨询评估有限公司

	徐  惠

	江苏苏信房地产评估咨询有限公司

	陈德兵

	江苏天元房地产土地资产评估造价有限公司

	王  军

	江苏中正土地房地产评估造价咨询有限公司

	赵阿平

	江苏天目兴华房地产土地资产评估公司

	顾云珠

	南京金汇通房地产评估事务所有限公司

	刘清军

	江苏国衡土地房地产资产评估咨询有限公司

	肖  阳

	江苏苏地仁合土地房地产评估咨询有限公司

	潘建春

	江苏鑫洋土地房地产评估有限公司

	沙美芹

	江苏大新房地产地价评估有限公司

	梁泽泉

	江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

9